
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/730/2023 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/154/2019 Rady Gminy Słupsk z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słupsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku, 

Rada Gminy Słupsk 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/154/2019 Rady Gminy Słupsk z dnia 20 listopada 2019r., 
stanowiącym regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słupsk w § 18, wprowadza się 
następujące zmiany: 

- po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu " Osady ściekowe z osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków powinny być usuwane w sposób systematyczny, z częstotliwością wynikającą 
z instrukcji obsługi, zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia bądź wylewania się na powierzchnie 
terenu, jednakże nie rzadziej niż  1 raz w roku", 

- po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: "Właściciele nieruchomości wyposażonej w zbiornik 
bezodpływowy, zobowiązani są do jego opróżniania co najmniej raz na kwartał". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 4176


	UCHWAŁA NR LXVI/730/2023 RADY GMINY SŁUPSK z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T13:20:48+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




